

2024-02-22

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN-2024-00090

## **Medborgarförslag - Ge boende på Sickla sjöväg åter möjlighet att få boendeparkeringstillstånd**

*Inkom den 9 februari 2024*

### **Förslag till beslut**

Natur och trafiknämnden noterar att förutsättningar för kommunen att införa boendeparkering på Sickla Sjöväg 1-14 saknas då kommunen varken är väghållare eller markägare.

Därmed är medborgarförslaget färdigbehandlat.

### **Sammanfattning av ärendet**

Ett medborgarförslag har inkommit där det föreslås att kommunen återigen ska bevilja parkeringstillstånd till boende på Sickla sjöväg.

På Sickla sjöväg har kommunen aldrig infört boendeparkering med anledningen av att kommunen varken är markägare eller väghållare av vägen samt att det beräknade parkeringstalet i området är tillgodosedd. Av denna anledning bedömer trafikenheten att boende på Sickla sjöväg inte är berättigad till boendeparkeringstillstånd.

### **Förslagen i medborgarförslaget**

I medborgarförslaget föreslås att boende på Sickla sjöväg 1–14 ska återigen få möjligheten till boendeparkeringstillstånd. Enligt förslaget blir konsekvensen av att inte ha boendeparkeringstillstånd att boende på Sickla Sjöväg kommer få betala högre månadskostnad för parkering.

### **Enhetens utredning och bedömning**

För att få boendeparkeringstillstånd i Nacka kommun ska sökande vara folkbokförd på en gata eller väg där kommunen har infört boendeparkering. På Sickla sjöväg har kommunen aldrig infört boendeparkering med anledningen av att kommunen varken är markägare eller väghållare av vägen samt att det beräknade parkeringstalet i området är tillgodosedd. Däremot har trafikenheten tidigare felaktigt beviljat boendeparkeringstillstånd på Sickla sjöväg trots att folkbokförda på adressen inte är berättigad till tillståndet. Som korrigerande av felaktigheten har trafikenheten skickat information till berörda om att det inte är möjligt att förlänga

boendeparkeringstillstånden på Sickla sjöväg. Samtliga parkeringstillstånd på Sickla sjöväg gick ut den 29 februari 2024.

Borttagning av boendeparkeringstillstånden på Sickla Sjöväg är baserad på att kommunen varken är markägare och inte heller väghållare av vägen. Kommunen har aldrig infört boendeparkering på Sickla sjöväg och på grund av det är boenden på adressen inte berättigade till boendeparkeringstillstånd. Därutöver bedömer trafikenheten att på Sickla sjöväg finns det god tillgång till parkeringsplatser på egen fastighet samt att det finns goda tillgångar till kollektivtrafik.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslaget medför inte några ekonomiska konsekvenser.

### **Konsekvenser för barn**

Förslaget medför inte några konsekvenser för barn.

### **Handlingar i ärendet**

Tjänsteskrivelse daterad den 22 februari 2024

Bilaga Medborgarförslag,

Ulrika Haij  
Enhetschef  
Trafikenheten

Behailu Tefera  
Trafikingenjör  
Trafikenheten tillstånd